Hoạt cảnh bắt đầu lúc 7:45 tối, sau đó là Thánh lễ tại hội trường Francis Hall.

• **Thứ Ba 1/1/2019, lúc 1:30 trưa:** Lễ Mẹ Thiên Chúa, **lễ trong và buộc**, Quan Thấy của cộng đoàn. Sẽ có rước kiệu kính Đức mẹ trước thánh lễ. Xin mời cộng đoàn sắp xếp thời gian tham dự.

• **Hội chợ & Văn Nghệ Tết Nguyên Đán Kỷ Hợi 2019 của ĐVN GX Thánh An tôn sẽ vào Thứ Bảy 2/2/2019:** Ban tổ chức bắt đầu bán vé số gây quỹ cho hội chợ bắt đầu Chúa Nhật này (16/12). Mỗi vé giá vẫn chỉ là \$5/vé như hàng năm. Sẽ có các giải trúng giá trị: Độc đắc : 1 Mac Book Pro (\$1,500), Giải nhất: 1 Microsoft Surface Bundle (\$1,000), Giải Nhì : 1 iPad (\$500) và 3 giải Ba, mỗi giải \$100 tiền mặt.